tione debita familiaritatis et dilectionis frequenciam nec non obse-

quiorum ßdclium puritatem, quibus vobis Magister Wolfhardus

vitrarius et pictor Ecclesie nostre alnmpnus iugitur Famulatur,

qui et ln structure noue domus jnßrmarie nostre subsidium et ad

aliam vtüitatem nostram XXX libras denariorum Wiennensium por-

rexit, fidei sibi et promocionis vicissitudinem dignam duximus repen-

dendum donantes sibi et vxori sue domine Gisile filie quondam ma-

gistri Ottonis Muratoris nostri in vino et pane ac alijs victualibus

vel cibarijs quibuscunque prebendam integram eadem quantitate rel

qualitate, qua dari solet ex nobis cuilibet sacerdoti, quam et sibi

pro tempore vite sue siue presenti vel absenti nec in parte nec in
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toto vmquam minui volumus, nisi, qtiod absit, propter evidentem

necessitatem fieret prebende destitucio generalis, quo defectu ces-

sante, siquid sibi abscisum (sic) fuerit, ad plenum denuo integretur.

Oefuncto vero Wolfhardo predicto vxor sua prefata, si superstes

fuerit, debet prebenda dirnidia contentari, quam in vita sua eadem

quantitate et qnalitate percipiet, vt predictum est, sicut consuetum

est vni ex nosiris dyaconis ministrari. Preterea iustum esse et dig-

nissimum arbitramur, ut quos cibo materiali tamquam Ciues et dorne*

sticos rcficimus, eciam alimento spiritali, velut Clios foueamur, ea

propter Wolfhardum et vxorem suam predictos confraternitatis nostre

participes esse volumus et consortes. In cuius rei testimonium pre-

sentes sibi dedimus litteras Sigillorum nostrorum robore confirma-

tas, Datum in ecelesia nostra predicta Anno domini M.CCC.XVII,

Scolastice virgiuis.

Aus einem Papier Codex in St. Florian.

cLxxxvm.

1317. 17. Februar.— Durinch der Piber Juden-Richter tu Wien bekennt als Zeuge,

daee Cunrat der Pfarrer von Hofetetten der Hausfrau des Juden Simon in

Wien einen gesiegelten Brief seines Herrn Weichhart von Rabenstein um 8

Mark Silbers verseht hat-

Ich Dvrinch der Biber zv den Zeiten jvden Richter ze wienne

vergich dienlich an disem prief, Daz mir daz wol chvnt vnd wissent

ist, daz her chvnrat der pharrer von Hofsteten Simons hausvrowe

des jvden Eysachs svn ze wienne seins herren liern weichartes von

Rabenstain prief gesalzt hat versigilt mit des vorgenanten hern

weichartes jnsigil vnd mit liern Rudolfs jnsigil von Eberstorf zv

ainem gezevgk für acht mareli lotiges silhers; vnd swa des her

Chvnrat der pharrer laugen!, des pin ich Symons des jvden gezevge